

# 工程预算书

建设单位：			
工程名称：	晋安湖公园办公室装修服务		
工程编号：			
建筑面积：		平方米	
工程造价：	78663	元	
经济指标：		元/平方米	
编 制 人：			
编制人证书编号：			
审 核 人：			
审核人证书编号：			
编制单位：			
编制日期：	2025年11月30日		

# 总说明

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务

第1页 共1页

# 工程项目造价汇总表

工程名称:晋安湖公园办公室装修服务

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中	
			安全文明施工 费(元)	人工费 (元)
1	单项工程	78663.00	376.00	6695.00
合 计		78663.00	376.00	6695.00

# 单项工程造价汇总表

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务

单项工

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中	
			安全文明施工 费(元)	人工费 (元)
1	房屋建筑与装饰工程	78663.00	376.00	6695.00
合 计		78663.00	376.00	6695.00

# 单位工程造价汇总表

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务  
筑与装饰工程

单项工程 房屋建

第1页 共1页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)
1	分部分项工程费	74359.00
1.1	装饰工程	31108.00
1.2	广告部分	43251.00
2	措施项目费	4304.00
2.1	总价措施项目费	502.00
2.1.1	安全文明施工费	376.00
2.1.2	其他总价措施费	86.00
2.1.3	防尘喷雾措施费	40.00
2.2	单价措施项目费	3802.00
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	总承包服务费	
合 计=1+2+3		78663.00

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
单项工程							
房屋建筑与装饰工程							
装饰工程							
1	011614008001	块料、石材台池槽拆除	构件名称:大理石吧台拆除	m	1.850	60.51	111.94
2	011610001001	门窗拆除	构件名称:拆除铝合金窗 门窗面积:2020*2020mm	樘	1.000	43.46	43.46
3	010103002001	余方弃置	废弃料品种:拆除垃圾 运距:20km以内	m3	1.230	80.94	99.56
4	011210006001	其他隔断	骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨 隔板材料品种、规格、颜色:双面石膏板+双面浅木色碳晶板 部位:仓库	m2	6.130	379.30	2325.11
5	011207001001	墙面装饰板	龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨 面层材料品种、规格、颜色:浅木纹碳晶板	m2	13.818	223.64	3090.26
6	011105006001	金属踢脚线	踢脚线高度:80mm 面层材料品种、规格、颜色:黑色铝合金踢脚线	m	8.212	41.47	340.55
7	010802001001	金属(塑钢)门	门框、扇材质:铝合金 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 五金:地弹簧、拉手、地锁 规格:1950*2020mm	m2	3.939	1002.44	3948.61
8	010801002001	木质门带套	门代号及洞口尺寸:1660*2100mm 材质:复合免漆双开门 含五金配件	樘	1.000	2934.89	2934.89
9	011210005001	成品隔断	隔断材料品种、规格、颜色:铝合金百叶中空玻璃隔断(含中空玻璃百叶门) 高度:2900mm	m2	27.037	673.67	18214.02
广告部分							
10	080703004001	显示屏	1、像数点间距: 2.5mm 2、像素密度: 160000Dots/m² 3、灯管封装: SMD1515 4、模组尺寸: 320*160*18mm 重量: 0.42kg±0.01kg 5、模组分辨率: 128*64=8192Dots 6、结构特点:灯驱合一	m2	2.870	5995.00	17205.65

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			7、输入电压(直流)：4.5±0.1V 最大电流：≤7.37A 8、模组功率：≤33W 9、驱动方式：1/16恒流驱动 10、亮度：≥3500cd/m² 亮度均匀性 > 0.95 11、屏幕水平视角：140±10度 屏幕垂直视角：130±10度 12、最佳视距：≥ 2.5m 使用环境：户外 13、最大功率：≤ 977W/m² 14、灰度等级：红、绿、蓝各16bits，显示颜色：43980亿种 15、换帧频率：≥60 帧/秒 16、刷新频率：≥ 3840Hz 17、控制方式：计算机控制，逐点一一对应，视频同步，实时显示 18、亮度调节：256级 手动/自动 19、输入信号：DVI/VGA，视频(多种制式)RGBHV、复合视频信号、S-VIDEO YpbPr (HDTV)				
11	080BC0010001	联网播放盒	1、支持WiFi接入局域网，可选配3G/4G模块连接广域网，支持手机、Pad、PC等智能终端进行管理；	套	1.000	3815.00	3815.00

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			2、支持同步异步切换，一路HDMI接口输入及一路HDMI接口环出，多台设备通过HDMI级联； 3、两路监控接口，可接亮度，温度，湿度，烟雾，PM2.5探头，支持运行环境温度、湿度、亮度、烟雾，PM2.5等参数监测； 4、最大带载面积130万点；最宽4096像素，最高2560像素， 5、U盘更新节目，即插即播，局域网发布节目，局域网集群管理，广域网集群发布管理； 6、自带8G内存，可用4G；				
12	080BC0010002	4G模块	1、4G模块 2、品牌：卡莱特 3、型号：CM-20	套	1.000	109.00	109.00
13	080BC0010003	全彩接收卡	1.集成8个HUB75接口，16组RGB信号输出，无需再配转接板， 2.建议带载128*256，32扫最大带载128*512；2.支持静态屏、1/2~1/32扫之间的任意扫描类型； 3、支持静态屏、1/2~1/32扫之间的任意扫描类型； 4、支持14bit精度的色度、亮度一体化逐点校正	张	7.000	201.65	1411.55
14	080BC0010004	播放软件	1、用于 LED 显示屏控制和播放的专业软件。	套	1.000		



## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			2、该软件功能丰富、性能优越，兼具良好的操作界面，易学易用。 3、支持视频、音频、图像、文字、Flash、Gif 等形式的媒体文件播放;支持 Microsoft office 的 Word、Excel、PPT 显示 4、支持时钟、计时、天气预报显示;支持外部视频信号(TV、AV、S-Video、 复合视频)播放;支持多页面多分区节目编辑 5、软件提供了丰富灵活的视频切换功能、分区特效，以及三维特效动画，让显示屏的显示效果得到完美呈现				
15	080BC0010005	显示屏结构	1、框架尺寸：长2.24*高1.28 2、外框架采用LED显示屏专用铝合金边框； 3、内框架采用2*4镀锌方管；	项	1.000	2180.00	2180.00
16	080BC0010006	屏体外围布线	业主自备 以现场实际改造为准	项	1.000	1090.00	1090.00
17	080BC0010007	安装调试	包括运输、打包、安装调试、现场使用培训、包含一年免费售后	项	1.000	1090.00	1090.00
18	080BC0010008	户外广告牌含设计、制作及安装费用	户外广告牌含设计、制作及安装费用 以现场实际改造为准	项	1.000	16350.00	16350.00
合 计							74359.60

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础 (元)	费 率 (%)	金 额 (元)
单项工程				
房屋建筑与装饰工程				
1	安全文明施工费	78161.00	/	376.00
1.1	装饰工程	34910.00	0.48	168.00
1.2	广告部分	43251.00	0.48	208.00
2	其他总价措施费	78161.00	/	86.00
2.1	装饰工程	34910.00	0.11	38.00
2.2	广告部分	43251.00	0.11	48.00
3	防尘喷雾措施费	376.00	/	40.00
3.1	装饰工程	168.00	10.5	18.00
3.2	广告部分	208.00	10.5	22.00
合 计				502.00



# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)	备 注
1	暂列金额		
2	专业工程暂估价		
3	总承包服务费		
合 计			——

# 暂列金额明细表

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	备 注
1	设计变更和现场签证暂列金额		
2	优质工程增加费		
3	缩短定额工期增加费		
4	工程噪音超标排污费		
5	渣土收纳费		
6	加固工程检测费用		
合 计			——

# 专业工程暂估价明细表

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)	备 注
	合 计		——

# 总承包服务费计价表

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计算基础(元)	费率(%)	金额(元)
合 计				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称及特征描述	单位	工程量	综合单价组成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
单项工程													
房屋建筑与装饰工程													
装饰工程													
1	011614008001	块料、石材台池槽拆除 构件名称:大理石吧台拆除	m	1.850	47.74				4.63	3.14		5.00	60.51
1.1	10116124	拆除其他构件(拆除块料 石材 台池槽)	m	1.850	47.74				4.63	3.14		5.00	60.51
2	011610001001	门窗拆除 构件名称:拆除铝合金窗 门窗面积:2020*2020mm	樘	1.000	34.29				3.32	2.26		3.59	43.46
2.1	10116102T	拆除门窗(拆除整樘门窗) 面积超过4m2	樘	1.000	34.29				3.32	2.26		3.59	43.46
3	010103002001	余方弃置 废弃料品种:拆除垃圾 运距:20km以内	m3	1.230	10.81			53.05	6.19	4.20		6.68	80.94
3.1	10101042	人工装车(土方)	m3	1.230	10.63				1.03	0.70		1.11	13.47
3.2	10101084T	自卸汽车运土(载重10t以内 运距20km以内)	m3	1.230	0.18			53.05	5.16	3.50		5.57	67.46
4	011210006001	其他隔断 骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨 隔板材料品种、规格、颜色:双面石膏板+双 面浅木色碳晶板 部位:仓库	m2	6.130	114.16	183.41		1.71	29.00	19.70		31.32	379.30
4.1	10112351	其他隔断(双面轻钢龙骨石膏板隔断墙)	m2	6.130	64.31	46.65		0.44	10.79	7.33		11.66	141.18
4.2	10112225T	墙面饰面(双面浅木色碳晶板)	m2	6.130	49.85	136.76		1.27	18.21	12.37		19.66	238.12
5	011207001001	墙面装饰板 龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨 面层材料品种、规格、颜色:浅木纹碳晶板	m2	13.818	58.45	117.32		0.69	17.10	11.61		18.47	223.64
5.1	10112219	墙面饰面(木龙骨断面24cm2 双向平均中距 30cm)	m2	13.818	33.53	38.44		0.05	6.98	4.74		7.54	91.28
5.2	10112225T	墙面饰面(浅木纹碳晶板)	m2	13.818	24.92	78.88		0.64	10.12	6.87		10.93	132.36
6	011105006001	金属踢脚线 踢脚线高度:80mm	m	8.212	5.65	27.08			3.17	2.15		3.42	41.47



分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称及特征描述	单位	工程量	综合单价组成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
		面层材料品种、规格、颜色:黑色铝合金踢脚线											
6.1	10111103T	铝合金(装配式金属踢脚线)	m	8.212	5.65	27.08			3.17	2.15		3.42	41.47
7	010802001001	金属(塑钢)门 门框、扇材质:铝合金 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 五金:地弹簧、拉手、地锁 规格:1950*2020mm	m2	3.939	125.46	665.51			76.64	52.06		82.77	1002.44
7.1	10108069T	其他门(地弹门)	m2	3.939	125.46	665.51			76.64	52.06		82.77	1002.44
8	010801002001	木质门带套 门代号及洞口尺寸:1660*2100mm 材质:复合免漆双开门 含五金配件	樘	1.000	234.62	2081.13			224.40	152.41		242.33	2934.89
8.1	10108006T	复合免漆双开门	樘	1.000	234.62	2081.13			224.40	152.41		242.33	2934.89
9	011210005001	成品隔断 隔断材料品种、规格、颜色:铝合金百叶中空玻璃隔断(含中空玻璃百叶门) 高度:2900mm	m2	27.037	47.21	484.35			51.51	34.98		55.62	673.67
9.1	10112348T	铝合金百叶中空玻璃隔断(含门)	m2	27.037	47.21	484.35			51.51	34.98		55.62	673.67
广告部分													
10	080703004001	显示屏 1、像数点间距:2.5mm 2、像素密度:160000Dots/m² 3、灯管封装:SMD1515 4、模组尺寸:320*160*18mm 重量: 0.42kg±0.01kg 5、模组分辨率:128*64=8192Dots 6、结构特点:灯驱合一 7、输入电压(直流):4.5±0.1V 最大电 流:≤7.37A 8、模组功率:≤33W 9、驱动方式:1/16恒流驱动 10、亮度:≥3500cd/m² 亮度均匀性 >	m2	2.870		5500.00						495.00	5995.00

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称及特征描述	单位	工程量	综合单价组成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
		11、屏幕水平视角：140±10度 屏幕垂直 视角：130±10度 12、最佳视距：≥2.5m 使用环境：户外 13、最大功率：≤977W/m2 14、灰度等级：红、绿、蓝各16bits，显 示颜色：43980亿种 15、换帧频率：≥60帧/秒 16、刷新频率：≥3840Hz 17、控制方式：计算机控制，逐点一一对 应，视频同步，实时显示 18、亮度调节：256级手动/自动 19、输入信号：DVI/VGA，视频(多种制 式)RGBHV、复合视频信号、S-VIDEO YpbPr (HDTV) 20、使用寿命：≥10万小时， 平均无故障 时间：≥1万小时 21、衰减率(工作3年) ≤15%， 连续失控 点 0 22、离散失控点：<0.0001，出厂时为0， 盲点率：<0.0003，出厂时为0 23、工作温度范围：-20-40℃ 24、工作湿度范围 10%-90%RH 25、防护性能：超温/过载/掉电/图像补偿/ 各种抗干扰能力(通过国家防雷(电磁)系											
10.1	801BC001T	LED全彩屏	m2	2.870		5500.00						495.00	5995.00
11	080BC0010001	联网播放盒 1、支持WiFi接入局域网，可选配3G/4G模块 连接广域网，支持手机、Pad、PC等智能终 端进行管理； 2、支持同步异步切换，一路HDMI接口输入 及一路HDMI接口环出，多台设备通过HDMI级 联； 3、两路监控接口，可接亮度，温度，湿 度，	套	1.000		3500.00						315.00	3815.00

## 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务

第4页 共5页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称及特征描述	单位	工程量	综合单价组成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
		的操作界面，易学易用。 3、支持视频、音频、图像、文字、Flash、Gif 等形式的媒体文件播放;支持 Microsoft office 的 Word、Excel、PPT 显示 4、支持时钟、计时、天气预报显示;支持外部视频信号(TV、AV、S-Video、 复合视频)播放;支持多页面多分区节目编辑 5、软件提供了丰富灵活的视频切换功能、分区特效，以及三维特效动画，让显示屏的显示效果得到全面提升											
14.1	801BC002T	播放软件	套	1.000									
15	080BC0010005	显示屏结构 1、框架尺寸：长2.24*高1.28 2、外框架采用LED显示屏专用铝合金边框； 3、内框架采用2*4镀锌方管；	项	1.000		2000.00						180.00	2180.00
15.1	801BC002T	显示屏结构	项	1.000		2000.00						180.00	2180.00
16	080BC0010006	屏体外围布线 业主自备 以现场实际改造为准	项	1.000		1000.00						90.00	1090.00
16.1	801BC002T	屏体外围布线	项	1.000		1000.00						90.00	1090.00
17	080BC0010007	安装调试 包括运输、打包、安装调试、现场使用培训、包含一年免费售后	项	1.000		1000.00						90.00	1090.00
17.1	801BC002T	安装调试	项	1.000		1000.00						90.00	1090.00
18	080BC0010008	户外广告牌含设计、制作及安装费用 户外广告牌含设计、制作及安装费用 以现场实际改造为准	项	1.000		15000.00						1350.00	16350.00
18.1	801BC002T	户外广告牌含设计、制作及安装费用	项	1.000		15000.00						1350.00	16350.00



## 主要材料和设备项目与价格表

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务

第1页 共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准单价		基期综合信息价格		金额 (元)	比例 (%)
				不含税 (元)	含税 (元)	不含税 (元)	含税 (元)		
累计比例 (%)									0.00

# 人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务

第1页 共2页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价	合价
一		人工					0
1	00010040	定额人工费		元			6695.13
二		材料					
1	02030080	橡胶条	Φ20	个	169.054	1.510	255.27
2	03015580	膨胀螺栓	M8×80	套	32.749	0.530	17.36
3	03030010	不锈钢门夹		m	6.565	84.300	553.44
4	03030120	不锈钢门合页		片	4.040	13.270	53.61
5	03030180	双开门锁		把	1.000	128.210	128.21
6	03030240	磁性门碰		套	2.000	16.810	33.62
7	03030260	地弹簧		套	1.824	180.010	328.29
8	03030440	地锁		个	1.824	42.740	77.95
9	03030580	暗插销		个	2.000	8.850	17.70
10	03050100	高档门拉手		副	1.824	88.500	161.40
11	05030001	杉板枋材		m3	0.240	2124.000	510.68
12	09010030	纸面石膏板	9厚	m2	12.873	12.050	155.12
13	09030090	碳晶板		m2	12.873	65.000	836.75
14	09030090	碳晶板		m2	14.509	75.000	1088.17
15	09390030	铝合金百叶中空玻璃隔断		m2	28.389	450.000	12774.98
16	10010250	轻钢竖龙骨	75×50	m	11.647	4.780	55.67
17	10010260	轻钢天地龙骨	75×40	m	6.743	4.600	31.02
18	11010510	成品装饰双开木门及门套	1660*2100mm	樘	1.000	1800.000	1800.00
19	11190030	铝合金玻璃门	不含地弹簧、拉手	m2	3.939	380.000	1496.82
20	12030570	铝合金踢脚线	80mm	m	8.376	26.550	222.39
21	14350840	发泡剂	750ml	支	1.300	11.060	14.38
22	49010040	其他材料费		元	153.024	1.000	153.02
23	49011001	LED全彩屏	户外Q2.5全彩	元	2.870	5500.000	15785.00
24	49011002	联网播放盒	A100	元	1.000	3500.000	3500.00
25	49011002	4G模块	CM-20	元	1.000	100.000	100.00
26	49011002	全彩接收卡	E80	元	7.000	185.000	1295.00
27	49011002	播放软件	卡莱特	元	1.000		
28	49011002	显示屏结构		元	1.000	2000.000	2000.00
29	49011002	屏体外围布线	自备	元	1.000	1000.000	1000.00
30	49011002	户外广告牌含设计、制作及安装费用		元	1.000	15000.000	15000.00
31	49011002	安装调试		元	1.000	1000.000	1000.00
三		设备					
四		施工机具					
1	99070610	自卸汽车	装载质量4t	台班	0.109	597.381	65.25
2	99210001	木工圆锯机	直径500mm	台班	0.029	23.964	0.70
3	99430170	电动空气压缩机	排气量0.6m3/min	台班	0.480	34.592	16.60

人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：晋安湖公园办公室装修服务

第2页 共2页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价	合价
4	99450550	其他机械费		元	2.707	1.000	2.71